
Årsberetning Hegra IL -Hovedlaget - årsmøte 2023 

Styret 
Styrets sammensetning er arbeidsutvalget samt lederne for de respektive avdelingene. 
I 2023 har styret bestått av: 

Arbeidsutvalget 

Leder: Joar Håve 
Nestleder/politiattestansvarlig: Toril Kringen 
Kasserer: Neriza Håve 
Sekretær/barneidretts-ansvarlig: Gunhild Kjelsli 
Styremedl./hallansvarlig: Mona Neslin Nordli 
Varamedl. Espen Holte Åsaune 
Varamedl. Odd Annar Aasan 

Underavdelingene 
Leder håndball: Kristin Verket 
Leder fotball: Koen Sinke 
Leder friidrett: Gerda Vik 
Leder allidrett: Ole-Jonny Strand 
Leder trim: Arve Haugen 

Styrearbeid 
Det har siden årsmøtet i 2023 vært avholdt 6 hovedstyremøter og 8 møter i arbeidsutvalget. 

I forbindelse med valgkomiteens arbeid ved valg for 2023 ble det avdekket et behov om å revidere 
Hegra Ils håndbok for styrearbeid. Arbeidet er påstartet. 

Medlemmer 
I klubbadmin var det 739 registrerte medlemmer i Hegra IL i 2023, hvorav 599 var betalende 
medlemmer.  

Fordelingen på medlemmer på kjønn er vist i nedenstående tabell 

Registrerte medlemmer Betalende medlemmer 
Kvinner 364 301 
Menn 375 298 
Totalt 739 599 
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Fordeling av medlemmer pr. aktivitet: 

Medlemmer registrert 
på aktivitet: 

Registrerte medlemmer Betalende medlemmer 

Allidrett 115 104 
Håndball 352 295 
Friidrett 36 33 
Fotball 291 246 
Sum aktive i avdelinger 794 678 
Som vist over ser vi at flere av medlemmene er aktive i flere avdelinger. 

Aldersfordeling registrerte medlemmer: 
0-5 6-12 13-19 20-25 26+ 

Kvinner 3 100 93 13 155 
Menn 0 90 93 34 158 
Sum 3 190 186 47 313 

Aldersfordeling betalende medlemmer: 
0-5 6-12 13-19 20-25 26+ 

Kvinner 3 88 70 8 132 
Menn 0 73 66 23 136 
Sum 3 161 136 31 268 

Som kommentar til medlemsutviklingen, så er denne synkende, dette kan ha årsak i opprydning i 
medlemslister. Det er fortsatt behov for å følge opp arbeidet med lagets medlemmer, og 
anbefalingen fra tidligere år om å ta inn en medlemsansvarlig er fortsatt relevant.  
Det er også viktig at hver avdeling følger opp medlemmer i sin aktivitet. 

Økonomi 

Hallvaktordningen ga idrettslaget en total inntekt i størrelsesorden kr 164 207,25 i 2023. Til 
Hovedlaget er det opptjent ca kr 17000 av lagets ildsjeler. Resterende er fordelt til avdelingene. 

Hegra IL vil rette en stor takk til alle Hallvakter og ildsjeler for innsatsen i 2023. 

Hegra IL fikk tildelt kr 220300 fra Norges Idrettsforbund og kr 224600 i momskompensasjon. Det er 
verdt å merke seg at fordelingen av aktivitetsmidler, som er en betydelig del av denne summen, er 
direkte knyttet til registrerte aktivitetstall inne på Klubbadmin for 2023. Den høye 
momskompensasjonen skyldes utgifter ifm. granulatsikring av fotballbanen på HSA. 

Søknad om tillatelse til å være med på Idrettsbingo ble innsendt innen fristen og gjelder for 1 år 
av gangen. Inntekt fra idrettsbingo er ca kr 56000 i 2023. 

Grasrotandelen i 2023 utgjør kr 149000. 

Ulike tilskudd fra Stjørdal Kommune utgjør kr 29750. 
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Prosjektfinansiering Hegra Sparebank Arena 

Resterende byggelån er på ca kr 250000. Med månedlig betaling på kr. 26000 (dagens 
betalingstempo) vil dette være nedbetalt om 1 år. 

Viktige inntektsposter for idrettslaget er: 
- Medlemskontingent kr. 58975.
- Hallvakt kr. 164207,-
- Sponsorinntekter hovedlaget kr. 155000
- Idrettsbingo kr. 56035
- Grasrotandel kr. 149000
- Tildelinger fra NIF kr. 220300
- Momskompensasjon 224600
- Tilskudd Stjørdal Kommune kr. 29750
- Utleie av klubbhuset kr. 29500

Hovedlaget vil berømme det gode arbeidet som er gjort i alle avdelinger med å ivareta en god 
økonomi for Hegra IL i 2023. 

Leieavtalen med Skjelstadmark IL er gjenopptatt. Kr. 15000,- pr år. 

Det er ikke inngått noen nye sponsoravtaler i 2023. 

Hovedlaget inngår avtaler med hovedsponsorer, men inntektsbringende aktiviteter / 
sponsoropplegg for øvrig overlates til avdelingene å benytte. 

Hovedlagets sponsorer i 2023 er Hegra Sparebank / Tveraas Maskin & Transport AS / Næsbø 
Skog AS / Iver R. Gresseth AS / Spar Hegra. 

I tillegg har idrettslaget et godt samarbeid med Sport 1 Stjørdal AS der medlemmene får 
rabatter på utstyr m.m samt Umbroavtalen som fordeles på de ulike avdelingene etter ønsker / 
behov. Kickback for 2023 var på 8 407,- 

For utfyllende informasjon omkring idrettslagets økonomi henvises til årsregnskapene. 

Barneidrettskontakt 
Alle idrettslag er i henhold til idrettens vedtekter forpliktet til å ha en barneidrettskontakt. Hensikten 
er å sikre trygghet, tilgjengelighet og kontakt for de som har et behov for et kontaktpunkt ut over 
den man har i den enkelte avdeling innen idrettslaget. 
Marthe Vangen Heiskel tredde av etter to år som barneidrettskontakt, og Gunhild Kjelsli overtok 
rollen for 2023 og 2024. 

Politiattester 
Norsk idrett skal være et trygt sted for alle, og som en konsekvens av dette skal idrettslaget 
innhente politiattest for personer som skal utføre oppgaver som innebærer et tillits- eller 
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ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. 

Det har tidligere vært sekretæren i hovedlaget som har fulgt opp dette arbeidet i Hegra IL, men for 
2023 ble oppgaven satt til nestleder, Toril Kringen. Det understrekes at ansvaret for at alle trenere og 
lagledere har gyldig politiattest også ligger hos den enkelte avdelingsleder. 
I 2023 har det vært jobbet kontinuerlig med å få hentet inn oppdaterte trenerlister, og utført kontroll 
mot politiattester registrert i klubbadmin. Trenere og lagledere som ikke har vært registrerte 
medlemmer i klubben er gitt beskjed om å melde seg inn i klubben, samt fremvise gyldig politiattest.  

Aktivitetstilbud – flest mulig - lengst mulig. 
Aktiviteten i Hegra Il har i 2023 vært god. Dog ser vi en synkende aktivitet i allidretten. Dette er noe 
som idrettslaget bør følge opp i årene fremover.  

Anlegg 
Idrettslaget eier Klubbhuset, Hegra Sparebank Arena, kunstgressbanen ved ungdomsskolen 
(leieavtale), garasjeanlegg ved Steinseth og utstyr i lysløypa. I tillegg er Hegra IL deleier i 
Ljosheim. 

May Ester Størset har fordelt banetider ut fra de oppsatte terminlister og banekalenderen ligger på 
lagets hjemmeside. Dette er en krevende jobb og det fordrer at alle respekterer ordningen og 
melder inn kamper/treninger slik at disse blir tidfestet i banekalenderen. 

Klubbhuset brukes i hovedsak av fotballavdelingen og friidrettsavdelingen samt idrettsskolen ved 
trening og dalførecuper. Trim-avdelingen bruker også huset til «Kaffe med puls» på mandager. Samt 
at det er flittig brukt av alle avdelinger til møtevirksomhet. 

Renhold av klubbhuset samt garderober utføres av Nenita Otivar. 

Klubbhuset leies ut til enkelte typer arrangementer. Utleieansvarlig i 2023 var Neriza Håve. 

Arnfinn Bjugan ivaretar løpende vedlikehold på kunstgressbanene HSA og området rundt, samt 
kunstgressbanen ved ungdomsskolen. 

Hegra Sparebank Arena 
Anlegget har fungert etter planen og bidrar til at barn / ungdom har flotte treningsforhold gjennom 
store deler av året. Styret har bestemt at kunstgressbanen HSA fremdeles ikke skal brøytes på 
vinteren. 

Klubbhuset 
Klubbhuset er i dag i god forfatning, og det er gjort utbedringer i løpet av året. 
Boder er laget i garasjen, klubbhuset, tribunen og garasjen er malt opp. Det er hengt opp en ny logo 
på fremsiden av klubbhuset. 
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Årsmelding for Ljosheim samfunnshus 2023 
Året 2023 har fortsatt med videre utviklingsarbeid og forsøk på å gjøre huset mer tilgjengelig for 
unge og voksne i Hegra. Ljosheim ble åpnet opp og benyttet som samlingspunkt når bygda opplevde 
sorg og en vanskelig tid, og både voksne og ungdom engasjerte seg rundt å skape samhold. Det ble 
opprettet et samarbeid med ungdomslaget i Skjeldstadmark og flere møter ble gjennomført for å se 
om det fantes muligheter for å både søke midler og åpne huset for unge voksne som trenger en plass 
å treffes. 
Styret har også investert i glass og bestikk, for å kunne ha likt service ved større selskap og målet er 
på sikt å kunne ha 150 like av det meste. 
Det ble også i år søkt om midler, og Hegra sparebank innvilget noe til å dekke deler av oppussingen 
som er gjennomført. 
Styret arrangerte i slutten av september en oktoberfest. Det kom ca 60 stykk og ga et overskudd på 
ca 12000kr. Yngste deltaker var 18år og eldste var 76år, så det var en allsidig og vellykket fest. 
Økonomien til huset er anstrengt, og det ble på slutten av året bestemt at man måtte si opp avtalen 
med Hegra regnskapskontor, for å ikke tømme kontoen helt. Det er også forsøkt å forhandle om 
både endrede priser på forsikring og på container. Antall utleier holder seg stabilt, med en liten 
økning fra i fjor og nærmer seg 30 i antall. 
Planen for 2024 er å få montert varmepumpe, for å få ned strømkostnader i gangen og fortsette med 
oppussing av tak i litjsalen. 
 
Mvh  
Styret 
 
Som en kommentar til årsberetning for Ljosheim må det tilføyes at det er i Hegra IL sin interesse 
at Ljosheim er i aktiv drift. Dette er Hegra sin festsal for både åpne og lukkede tilstelninger. Det 
er et aktivum for inntekt til idrettslaget, og skulle det på sikt skje en endring tilknyttet Ljosheim, 
så vil verdien for Ljosheim være en helt annen om huset er i aktivt bruk. 
 

Avslutning 
Arbeidsutvalget takker avdelingene, styrene, lagledere, trenere, aktive, sponsorer og alle 
støttespillere for stor og god innsats i 2023. 
 

På vegne av arbeidsutvalget 
Joar Håve 
Leder 
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